Протокол итогов №5
к объявлению №6 от 30.01.2023 года

запроса ценовых предложений по постановлении Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года
№375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,
медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного
объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц,
содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной
(пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного
социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу
некоторых решений Правительства Республики Казахстан»:

с.Аулиеколь
07.02.2023 г

Закупка проводилась способом запросом ценовых предложений
09-00 ч

КГП « Аулиекольская РБ»УЗАКО
БИН 950640000692
С.Аулиеколь ул Тургумбаева 21
Gkkp-auliekol-crb@yandex.kz.87145324-8-28
Тендерная комиссия в составе:

1. Мирманов А.М.-и.о. заместителя главного врача по медицинской части
2. Демченко О.В.-провизор
3. Петрович С.А.- бухгалтер по медикаментам

Красная Е.Н.- секретарь комиссии

Наименование товаров

№
п/п

Наименование Ед.
изм.

Кол-
во

Цена
(тенге)

Сумма

1 Тримеперидин 2% 1,0 амп. 700 119,75 83825
2 Фентанил 0,005% 2,0 амп. 200 95,65 19130
3 Вата нестерильная 1 ООгр. уп. 1000 360 360000

4 Бинт марлевый нестерильный , размер 7см.* 14м. шт. 3000 160 480000
Сумма выделенная для закупа составляет :942955 ,000 (девятьсот сорок две тысячи девятьсот пятьдесят
пять) тенге .

тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ТОО «Фармаком» Импэкс» , РК, Костанайская область, г.Костанай, проспект Нурсултан
Назарбаев, 162;

2. ТОО «Тефа» РК, г.Костанай, ул.Чехова,23
3. ТОО «ГЕЛИКА» РК, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, Маяковского, 95;
тендерных заявок исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.

Отклоненных тендерных заявок нет.
Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара ;

№
п\п

Наименование Цена за ед-
цу

ТОО
«Фармак
ом»
Импэкс»
06.02.2023
года 09:12

ТОО «Тефа»
03.02.2023
года 12:05

ТОО
«ГЕЛИКА»
03.02.2023 года
11:12

1 Тримеперидин 2% 1,0 119,75
2 Фентанил 0,005% 2,0 95,65
3 Вата нестерильная ЮОгр. 360,00 352,00 214,50 265,00
4 Бинт марлевый нестерильный , размер

7см.*14м.
160,00 129,40 129,40 115,00

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

Заключить договор способом запросо ценовых предложений ТОО «Тефа» РК, г.Костанай, ул.Чехова,23
на общую сумму 214500,00 (двести четырнадцать тысяч пятьсот) тенге ;
Заключить договор способом запроса ценовых предложений ТОО «ГЕЛИКА» РК, Северо-
Казахстанская область, г.Петропавловск, Маяковского, 95 на общую сумму 345000,00 (триста сорок
пять тысяч) тенге .

Члены комиссии

Демченко О.В- провизор
Петрович С.А,- бухгалтер Frcf медикаментам

Красная Е.Н. -секретарь комиссии_____Q